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طلسم 16 ساله کشتی آزاد شکست

حسن یزدانی مدال طلای خود را به آستان مقدس امام رضا)ع( تقدیم کرد
سرویس ورزشی-

نماینده وزن ۷۴کیلوگرم کشــتی آزاد ایران به مدال 
طلای بازی های المپیک ۲۰16 ریو دست یافت.

حسن یزدانی نماینده وزن 74 کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان 
در بازی های المپیک 2016 ریو، در دیدارنهایی این وزن به مصاف 
آنیار گودیف روس رفت و با نتیجه 6 بر 6 )به دلیل کســب امتیاز 
آخر( پیروز شــد تا با دســتیابی به مدال طلای این وزن، طلسم 
16ســاله کشــتی آزاد ایران برای کســب مدال طلا در المپیک 
شکســته شــود.این دیدار بارها به دلیل آسیب دیدگی کشتی گیر 
روس از ناحیه ابرو، متوقف شــد. توقف های زیاد این رقابت باعث 
اعتراض تماشاگران شد.یزدانی در حالی که 6 بر 2 از حریف خود 
عقب بود در لحظات پایانی 4 امتیاز شــیرین  به دســت آورد و 
بــا غیرت مثال زدنی خود دل میلیون ها ایرانی را با کســب مدال 
المپیک شــاد کرد.به جرات این مدال طلای حسن یزدانی یکی 
از شــیرین ترین و به یادماندنی ترین مدال های تاریخ المپیک بود 
که توســط این جوان با غیرت جویباری به دســت آمد.نماینده 
شایسته کشورمان در دور اول با قرعه استراحت مواجه شده بود، 
در نخستین دیدار خود در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات کشتی 
آزاد المپیک 2016 ریو مقابل »آنساگ کاستلی« از هائیتی به روی 
تشک رفت و به راحتی این حریف را با نتیجه 10 بر صفر شکست 
داد تــا راهی مرحلــه یک چهارم نهایی شــود. وی در این مرحله 
»سونر دمیرتاس« از ترکیه را با نتیجه 7 بر صفر شکست داد و به 
نیمه نهایی رسید.او در نیمه نهایی گالم ژان اوسربایف از قزاقستان 
را  در کمتر از 2 دقیقه 10 بر صفر شکست داد و فینالیست شد.

یزدانی جوان ترین طلایی تاریخ کشتی ایران 
در ادوار المپیک

یزدانــی با مدال طلای المپیک خود موفق شــد جوان ترین 
کشتی گیر ایران در ادوار مختلف المپیک باشد که مدال طلا را از 
آن خود کرده اســت. وی با 22 سال سن موفق شد دست به کار 
بزرگی بزند و در حضور نامداران جهان مدال طلای المپیک را پس 
از 16 ســال نصیب کشــتی آزاد ایران کند. آخرین طلای کشتی 

آزاد ایران در بازی های المپیک به سال 2000 و بازی های سیدنی 
برمی گردد که علیرضا دبیر در آن زمان به مدال طلا رسیده بود.

یزدانی: حریف به بهانه مصدومیت نفس می گرفت
حسن یزدانی پس از کســب مدال طلای المپیک گفت: در 
المپیک همه حریفان با آمادگی بالا شــرکت می کنند. من هم در 
کشتی اول حریف خود را با نتیجه عالی شکست دادم. کشتی گیر 
ترک هم کشــتی گیر خوبی بود که او را نیز خدا را شکر به خوبی 
شکست دادم. البته در اواخر کشتی مقابل حریف ترک مقداری کم 
آوردم.دارنده طلای المپیک افزود: در کشــتی مقابل حریف قزاق 
نیز او موفق شــده بود حریفان خوبی را از پیش رو بردارد اما من 
هم خوشــبختانه او را شکست دادم. لطف خدا شامل حالم شد و 

خوشحالم که مدال طلای المپیک را به دست آوردم.
وی با اشــاره به شکســت گدویــف روس در دیــدار نهایی 
خاطرنشــان کرد:این کشــتی گیر حریف خوب و قــدری بود که 

قهرمانان جهان و المپیک را شکســت داده بود و در جهانی لاس 
وگاس هم ســوم شــده بود. ما در اتحادیه جهانی کشتی نماینده 
نداریم ان شــاءالله در آینده نماینده ای داشــته باشیم تا از حق ما 
دفاع کند.دارنده مدال طلای المپیک ادامه داد: کشتی گیران روس 
در نفس کم می آورند و من هم می دانستم اگر حمله کنم و فشار 
بیــاورم حریفم کم می آورد. اما او آســیب دیدگی از ناحیه ابرو و 
خــون آمدن را مدام و در چند نوبــت بهانه می کرد تا نفس تازه 
کند.داوران هم کاری نمی کردند چون لابی روس ها قوی است.اما 
در نهایت لطف خدا شامل حالم شد و توانستم در ثانیه های پایانی 

جبران کنم و او را شکست دهم.
اعصابم به هم ریخته بود اما با حرفهای خادم 

خودم را جمع کردم
یزدانی افزود: اعصابم به هم ریخته بود و رســول خادم دائما 
در کنار تشک می گفت خودت را جمع و جور کن و خوشبختانه 

توانســتم به خوبی این کار را انجام دهم و این حریف را شکست 
دهم. دو سال است مدام در اردوها هستیم. استارت المپیک را از 
جهانی لاس وگاس زدم و از وزن 70 کیلو به 74 کیلو آمدم تا در 
المپیک کشتی بگیرم و همه فکر و ذکرم طلای المپیک بود.وی در 
پایان با قدردانی از مردم ایران گفت: دعای خیر مردم باعث شد به 
مدال طلای المپیک برسم و این مدال را به مردم تقدیم می کنم.

مدال برنز المپیک بر گردن رحیمی
اما در روز نخســت رقابتهای کشتی آزاد حسن رحیمی 
دیگر نماینده ایران در وزن 57 کیلوگرم توانست به مدال برنز 
المپیک دست پیدا کند.در دیدار رده بندی وزن 57 کیلوگرم 
کشتی آزاد حســن رحیمی دارنده مدال طلا و نقره جهان به 
مصاف بونه رودریگس از کوبا رفت و در پایان موفق شد حریف 
خــود را با ضربه فنی از پیش رو بــردارد و مدال برنز المپیک 
را از آن خــود کند.رحیمی در حالی که هفت بر صفر از رقیب 
پرقدرت کوبایی پیش بود، او را ضربه فنی کرد تا نشــان دهد 
شایســته مدال طلا بوده و تنها روی غافلگیری مقابل پدیده 
کشتی ژاپن شکست خورده است.رحیمی پیش از این در دور 
نخست استراحت کرد سپس گارنیک نادساکانیان از ارمنستان 
را با نتیجه 1۳-0 شکســت داد و در مرحله یک چهارم نهایی 
نیــز مقابل ویکتور لبدوف روس و دارنــده دو مدال طلا و دو 
مدال برنز جهان از روســیه با حساب 6 بر 1 پیروز شد و راهی 
مرحله نیمه نهایی شد اما در این مرحله مقابل ری هیگوچی 
از ژاپن با حساب 10 بر 5 شکست خورد و به دیدار رده بندی 

رفت. 
اهدای مدال به آستان مقدس رضوی

لازم به یادآوری اســت یزدانی و رحیمــی افتخارآفرینان  
کشتی آزاد کشورمان، با توجه به قول و قراری که قبل از اعزام 
به برزیل داشــتند، مدال های خود را به آستان مقدس رضوی 
تقدیم کردند تا خادم الرضا شوند. پس از ورود به کشور، مدال 
برنــز رحیمی و مدال طلای یزدانی در اختیار خدمتگزاران به 

حرم امام رضا)ع( قرار می گیرد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمود قوانلو«
سیاهی چادرتان بیش از سرخی خون من 

قلب دشمن را می لرزاند
شــهید»محمود قوانلو« سال 4۳ در شهر رامیان 
بــه دنیا آمد. وی بلافاصله بعد از شــرکت در کنکور 
سراسری دانشگاه، عازم منطقه کردستان شد و پس 
از آن به جبهه جنوب اعزام شــد که در این هنگام با 
اعلام نتایج کنکور وی موفق شــد در رشــته صنایع 

اتومبیل دانشکده فنی شهر بابل پذیرفته شود. 
»محمود« سرانجام در تاریخ 64/۳/6 در منطقه 

»چنگوله« مهران به شهادت رسید.
فرازی از وصیت نامه شهید:

سیاهی چادرتان، بیش از سرخی خون من، قلب دشمن را می لرزاند.
شهادت آرزوی هر فرد مسلمان است و این عشق به شهادت از زمانی که پا 
به عرصه وجود نهادم در قلبم نهفته بوده اســت و هر بار که می دیدم شهیدی را 
تشییع  می کنند شعله عشق به شهادتم فروزانتر می شد و آرزو می کردم من نیز 

روزی بتوانم در میدان جهاد به درجه رفیع شهادت نایل آیم.
پوشش و حجاب، اعتراض نفس لوامه بر نفس اماره است، پوشش عامل پرواز 

معنوی زن از کنج خانه به سوی ملکوت اعلی است.
با یاد خدا در دل، عشــق خدا در سر و سلاح آتشین برکف، تکبیرگویان به 
قلب سپاه کفر زنید و با جهاد و شهادت، فتح بزرگ را به امام و امت هدیه کنید.

اخبار کوتاه از فوتبال

پیروزی شاگردان کی روش مقابل اسپال ایتالیا 
تیم ملی فوتبال ایران که در ایتالیا به سر می برد جمعه شب در دیداری 
تمرینی با نتیجه ســه بر صفر تیم اسپال ایتالیا را از پیش رو برداشت. نیمه 
نخســت این بازی با گل های دقیقــه 17 و ۳2 ایران با نتیجه دو بر صفر به 
پایان رســید و در نیمه دوم نیز ایران در دقیقه 75 به گل سوم خود رسید. 
در این بازی کارلوس کی روش با استفاده از نفرات مختلف تلاش کرد شرایط 

بازیکنان را برای بازی با قطر آماده تر کند.
تودیع عنایت و معارفه کامرانی فر در فدراسیون فوتبال 

پس از انتخاب حسن کامرانی فر به عنوان رئیس جدید دپارتمان داوری 
از ســوی مهدی تاج، امروز مراســم تودیع و معارفه روسای قدیم و جدید 
این دپارتمان در فدراســیون فوتبال برگزار شد. مهدی تاج، علیرضا اسدی، 
فریدون اصفهانیان، حسین عسکری، غیاثی و چند تن از پیشکسوتان جامعه 

داوری از جمله افراد حاضر در این مراسم بودند.
تساوی تیم ملی فوتسال برابر قزاقستان

تیم ملی فوتســال ایران در نخستین بازی خود در تورنمنت چهارجانبه 
تایلند از ساعت 1۳ دیروز در ورزشگاه بانکوک آره نا به مصاف قزاقستان، تیم 
نهم جهان رفت و در پایان به نتیجه تساوی ۳ - ۳ رسید. گل های ایران را در 
این بازی فرهاد توکلی دقیقه 12، مهران عالیقدر دقیقه 1۳ و مهدی جاوید 
دقیقه 25 به ثمر رساندند. تیم ملی فوتسال ایران امروز در دومین بازی در 
این تورنمنت از ســاعت 15:45 به مصاف تایلند می رود. سومین بازی ایران 
نیز سه شــنبه مقابل ژاپن خواهد بود. تیم ملی ایران خودش را برای حضور 
در جام جهانی 2016 آماده می کند. این مسابقات از 22 شهریور به میزبانی 

کلمبیا آغاز خواهد شد.
دیدار تدارکاتی استقلال با شهرداری فومن

تیم فوتبال اســتقلال تهران پس از دیــدار تدارکاتی که عصر دیروز در 
زمین شماره 2 آزادی مقابل پاس همدان برگزار کرد، امروز و از ساعت 1۸ و 
در کمپ زنده یاد ناصر حجازی یک دیدار تدارکاتی دیگر را مقابل شهرداری 
فومن برگزار خواهد کرد. تیم شــهرداری فومن در لیــگ 2 حضور دارد و 

سرمربی این تیم حسن اشجاری بازیکن پیشین استقلال است.

مالاخوفسکی: برای  چیزهای ارزشمندتر از مدال می جنگم!
رقیب لهستانی احســان حدادی در مســابقات المپیک ریودوژانیرو به بیماران 
ســرطانی کمک می کند. پیتور مالاخوفســکی که در رقابت های پرتاب دیسک ریو 
2016 یکی از رقبای احســان حدادی از ایران بود و بعد از کریســتوف هارتینگ به 
مدال نقره رسید، دست به کار ارزشمند کمک به بیماران سرطانی می زند.این قهرمان 
۳۳ ســاله هم اکنون از طریق اینترنت فراخوان داده و از علاقمندان ورزش خواستار 
دریافت کمک های نقدی برای کمک به بیماران سرطانی شده است.وی اظهارداشت: 
در مسابقات ریو برای کســب طلا جنگیدم. حالا تلاش می کنم برای چیزی بجنگم 
که ارزش خیلی بیشــتری دارد. این مورد کســب ســلامتی جوانان ارزشمند است. 
مالاخوفسکی تاکنون توانسته به برخی از بیماران سرطانی کمک کند. از جمله اولگ 
اسمانســکی، پسربچه ۳ ساله لهستانی که از 2 سال قبل مبتلا به تومور بدخیمی در 
ناحیه چشم است.مالاخوفســکی اظهارداشت: متاسفانه امکان نجات چشم اولگ در 
لهستان نیست. تنها راه این اســت که او تحت مداوا در نیویورک قرارگیرد.ورزشکار 
لهستانی تاکنون توانسته با کمک از ســازمان های مختلف برای معالجه این کودک 
بیمار لهســتانی کمک بگیرد که یکی از این سازمان ها، انجمنی خیریه در کشورش 

بوده که 126 هزار یورو یعنی حدود یک سوم هزینه معالجه را تقبل کرده است.
بولت، سومین دونده موفق تاریخ المپیک ها

سریع ترین مرد جهان سومین دونده موفق تاریخ مسابقات المپیک به شمار می رود.
اوســین بولت با کســب مدال طلای 4 در 100 متر که بامداد دیروز کســب کرد، به 
سومین مدال طلای خود در مســابقات ریو 2016 رسید.این قهرمان جاماییکایی 29 
ساله در فهرست موفق ترین دونده هایی که در رقابت های المپیک از ابتدا تاکنون شرکت 
کرده اند، در رده ســوم جای گرفته است.بولت که در مجموع از حضور در المپیک ها 9 
مدال گرفته که همگی طلا هستند، بعد از پاوو نومری از فنلاند که در سال های 1920 
تا 192۸ توانست 9 طلا و نقره بگیرد، همچنین کارل لوئیس آمریکایی که در سال های 
19۸4 تا 1996 موفق شــد 9 مدال طلا و یک نقره بگیرد، در رده سوم جای دارد.بعد 
از بولت، ری اوری )سال های 1900 تا 190۸( با ۸ طلا، ویل ریتولا از فنلاند)سال های 
1924 تا 192۸( با 5 طلا و ۳ نقره، همچنین آلیسون فلیکس آمریکایی در سال 2004 
با 5 طلا و ۳ نقره در رده چهارم تا ششم جای گرفته  اند.بولت دیروز که تیمش زودتر از 
ژاپن و کانادا مسابقه4 در 100 متر را به پایان رساند، در پایان این مسابقه به خبرنگاران 
گفــت: به هم تیمی هایم گفته بودم که اگر امروز مدال طلا نگیریم آنها را کتک خواهم 
زد. من به خودم افتخار می کنم و باید از هم  تیمی هایم هم تشکر کنم. انگار این لحظات 

واقعی نیستند. احساس فوق العاده ای دارم. من بهترینم.
برزیل - ایتالیا در فینال والیبال مردان

تیم والیبال مردان برزیل به دیدار نهایی بازی های المپیک 2016 ریو راه یافت. در 
دومین دیدار از مرحله نیمه نهایی رقابت های والیبال مردان المپیک، صبح امروز به وقت 
تهران تیم های برزیل و روسیه به مصاف هم رفتند که در پایان تیم میزبان با نتیجه ۳ 
بر صفر حریفش را شکست داد و گام به فینال گذاشت.برزیل در این بازی با نتایج 25 
بر 21، 25 بر 20 و 25 بر 17 مقابل روسیه به برتری رسید و توانست انتقام شکست در 
فینال المپیک 2012 را از این حریف بگیرد.بدین ترتیب تیم های برزیل و ایتالیا امروز و 
در آخرین روز از المپیک از ساعت 20:45 به وقت تهران دیدارنهایی را برگزار خواهند 

کرد.ایتالیا برای صعود به دیدار فینال آمریکا را با نتیجه ۳ بر 2 شکست داده بود.
صربستان حریف آمریکا در فینال بسکتبال شد

تیم های ملی بسکتبال آمریکا و صربستان با ارائه یک بازی برتر و پیروزی مقابل 
حریفان خود به فینال المپیک 2016 ریو رســیدند. در مرحله نیمه نهایی بازی های 
المپیک 2016 ریو تیم ملی بسکتبال صربستان با پیروزی ۸7 بر 61 مقابل استرالیا 
به فینال المپیک رسید. در دیگر دیدار این مرحله تیم ملی بسکتبال آمریکا با پیروزی 
۸2 بر 76 مقابل اســپانیا حریف صربستان در دیدار فینال شد. دیدار فینال المپیک 
2016 ریو ســاعت 2۳:15 امشب برگزار می شــود. دیدار رده بندی نیز بین دو تیم 

استرالیا و اسپانیا در ساعت 19 انجام خواهد شد.
شکست سنگین و حذف ناباورانه جردن باروز

کشتی گیر عنوان دار آمریکایی با شکســت سنگین مقابل حریف ازبک خود در 
مرحله شانس مجدد از رسیدن به دیدار رده بندی المپیک در وزن 74 کیلوگرم کشتی 
آزاد باز ماند. جردن باروز آزادکار وزن 74 کیلوگرم آمریکا و دارنده مدال طلای جهان 
و المپیک پس از شکست 5 بر 4 برابر  آنوار گدویف روسی در مرحله یک چهارم نهایی، 
از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند.این کشتی گیر آمریکایی در ادامه و در مرحله شانس 
مجدد با نتیجه سنگین و غیر قابل باور 11 -1 مقابل عبدالرحمان اف از ازبکستان از 

رسیدن به دیدار رده بندی باز ماند و وداع تلخی با المپیک 2016 داشت.

المپیک ریو 
۲۰۱۶

۵0 درصد ناوگان بخش کشاورزی 
فرسوده است

رئیس مرکز مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی گفت: 
5۰ درصد ناوگان بخش کشاورزی کشور نیاز به جایگزینی دارد.

کامبیز عباسی در نشست معاونان بهبود تولیدات گیاهی جهاد 
کشاورزی استان های کشور در ساری از اختصاص 12 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات به بخش مکانیزاسیون کشاورزی کشور در سال جاری 
خبر داد و افزود: تاکنون حدود 5 هزار میلیارد ریال تقاضا از این منابع، 
جذب شده و سود بهره بانکی تسهیلات مکانیزاسیون با پیگیری وزیر 

جهاد کشاورزی از 1۸ درصد، امسال به 15 درصد کاهش یافت.
وی با اشاره به توسعه مکانیزه نشاکاری و برداشت برنج در کشور 
گفت: اکنون 70 هزار هکتار از نشاکاری و برداشت 240 هزار هکتار 

از شالیکاری به صورت مکانیزه صورت می گیرد.
به گفته عباسی دولت توجه به برنجکاری در 2 استان مازندران 
و گیــلان را به صورت جــدی دنبال می کند به طوری که امروز ۸5 

درصد برداشت برنج در مازندران مکانیزه شده است.
وی با اشــاره به اینکه کشــاورزان استقبال خوبی در استفاده از 
ماشین آلات پیشرفته کشاورزی می کنند، ادامه داد: امسال یک هزار 
و 100 دســتگاه کمباین ویژه برداشت غلات به ناوگان ماشین آلات 

کشاورزی کشور اضافه شده است.
مازندران و گیلان به ترتیب 950 و ۸00 هزار تن برنج ســفید 

حدود ۸5 درصد برنج کشور را تولید می کنند.
وی به فرسودگی ماشین آلات کشاورزی در حوزه نیروی محرکه 
اشــاره کرد و اظهار داشت: نیمی از تراکتورها و کمباین های کشور 
عمر بالای استاندارد دارند، اما با تعمیر و نگهداری و اجرای صحیح 

معاینه فنی، طول عمر این ماشین آلات بالا رفته است.
وی به ورود 5۸ هزار دستگاه تراکتور در سه سال اخیر به ناوگان 
ماشــین آلات کشاورزی کشور اشاره کرد و گفت: سهم ماشین آلات 
فرســوده کم شــده و با تکنولوژی و ماشــین آلات جدید ضایعات 

محصولات کشاورزی کاهش یافته است.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره 2161 مورخ 1۳9۳/7/16 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس ناصری فرزند براتعلی به شــماره شناسنامه ۳09 صادره از 
پلدختر در ششدانگ یک باب عمارت مسکونی به مساحت 96/2۳ مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 
اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم آباد شهرستان پلدختر خریداری از مالک رسمی آقای 
حبیب صادقی و فیض اله محمودی )رشیدی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/5/۳1                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/15

توضیحات: توضیح اینکه کد پستی متقاضی 6۸516-۸۸5۳۳ صحیح است
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۳95/۳/16 و نامه شماره 
412۸ مــورخ 1۳95/5/17 معاونت اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان سبزوار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
خانــم عزت شــهرآبادی کد ملی 07952۳5۸۸7 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای حســین بازقندی کدملــی 079۳450۳۸1 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم راضیه ثروتمند افچنگی کد 
ملی 079۳۸197۸4 به ســمت منشی هیئت مدیره و خانم محبوبه 
خســروی آذر کد ملی 079۳۸۸6155 به ســمت مدیرعامل تعاونی 

برای مدت ۳ سال انتخاب گردیدند.
- کلیه قراردادها و اســناد رســمی و تعهــدآور بانکی از قبیل چک، 
ســفته، برات و اوراق بهادار با امضای ثابت خانم محبوبه خسروی آذر 
)مدیرعامل( و خانم عزت شهرآبادی )رئیس هیئت مدیره( و در غیاب 
ایشــان با امضای آقای حسین بازقندی )نایب رئیس هیئت مدیره( و 
مهر تعاونی دارای اعتبار اســت و اوراق عادی و نامه ها با امضای خانم 

محبوبه خسروی آذر )مدیرعامل( و مهر تعاونی معتبر خواهد بود.
با ثبت این مســتند تصمیمات نقل و انتقال سهام، انتخاب و تعیین 
سمت هیئت مدیره، تعیین وضعیت حق امضاء، تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقــی مرقوم ثبت و در پایــگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

 آگهی تغییرات شرکت شتاب خودرو 
کویر شرکت تعاونی به شماره ثبت 

۳0۵۱ و شناسه ملی ۱۴000۱6۴88۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سبزوار

دادنامه
خواهان: مهرداد صمدی رحیم فرزند ســعید - همدان خیابان شــریعتی جنب بانک 

اقتصاد نوین کوچه عرفان پلاک ۳ طبقه ۳
خوانده: علیرضا فلاح نژاد - مجهول المکان

خواسته: مطالبه وجه
گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه 
و ثبت و اجرای تشریفات قانونی، قاضی شورا پس از مشورت با اعضا حوزه  ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 

آتی  الذکر با استعانت از خداوند منان مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای قاضی شورا«

در خصوص دادخواست مهرداد صمدی رحیم فرزند سعید بطرفیت علیرضا فلاح نژاد بخواسته تقاضای مطالبه 
مبلــغ - 20/000/000 ریال  بابت فروش بلدرچین برابر فاکتور و شــهود با منظور نمودن هزینه دادرســی 
وفــق مواد قانونی 19۸ و 515 و 519 قانون آئین دادرســی مدنی توجها به دادخواســت تقدیمی؛ خواهان 
چنین اظهار می نماید که خوانده به استناد فاکتور ضمیمه پرونده خوانده مبلغ دو میلیون تومان بابت خرید 
بلدرچین به اینجانب مدیون و بدهکار می باشــد که از پرداخت دین و بدهی خود امتناع می ورزد و خواهان 
جهت اثبات ادعای خود دو نفر شاهد را در جلسه رسیدگی حاضر نموده که جملگی شهادت بر اثبات ادعای 
خواهان را دارد و از طرفی خوانده با اطلاع از وقت رسیدگی حاضر نگردیده هیچگونه لایحه ای تقدیم نداشته 
و دلیلــی بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش اقامه و ارائه نکرده اســت و دعوی مطروحه مصون از هرگونه 
اعتراضی باقی مانده است. لذا دعوی خواهان وارد و ثابت تشخیص داده شده مستنداً به ماده 19۸ و 515 و 
519 و 502 قانون آئین  دادرســی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ - 20/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ - 510/000 ریال بابت هزینه دادرسی و نشر آگهی در حق خواهان صادر 
و اعلام می نماید. رای صادره غیابی محســوب و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و 

پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومی شهر همدان می باشد.
قاضی حوزه ۱۲8 شورای حل اختلاف شهر همدان - مرادی م الف ۲615

 شــکایت 1- آقای خالد محمدزاده فرزند عباس به نشــانی شهرســتان زرینــه خ امام جنب بانک 
کشــاورزی فروشگاه هومن 2- دادستان عمومی و انقلاب شهرســتان دیواندره به نشانی متهم: آقای 
اســعد ابراهیمی به نشانی شهرســتان دیواندره اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوءاستفاده و 

تقلب و از امتیازات.                               )رای دادگاه(
در خصوص اتهام آقای اســعد ابراهیمی فرزند عبدا... دایر بر تحصیل مال از طریق نامشــروع به مبلغ 
26/۸۸6/500 ریال دادگاه با عنایت به محتویات پرونده، شکایت شاکی خصوصی )خالد محمدزاده(، 
تحقیقات صورت گرفته از طرف دادسرا با صدور کیفرخواست شماره 94000045، عدم حضور متهم 
در جلسه دادگاه علیرغم احضار وی از طریق نشر آگهی در جراید کثیرالانتشار به لحاظ مجهول المکان 
بودن و نیز عدم حضور وی در مراحل تحقیقات در دادسرا با احراز بزهکاری، نامبرده را به استناد ماده 
2 قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب 1۳67 علاوه بر رد اصل مال 
به صاحب آن به تحمل یک سال حبس تعزیری درجه 6 محکوم می نماید رای صادره غیابی محسوب 
و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ واقعی به متهم قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف بیست 

روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان کردستان می باشد.

پرونده کلاسه 9۴09988۷۲۷۷00۴90 شعبه ۱0۱ 
دادگاه کیفری دو شهر دیواندره )۱0۱ جزایی سابق( 

تصمیم نهایی شماره 9۵099۷8۷۲6۵00۲۵۴ 

 رحمان برخورداری 
 دادرس علی البدل شعبه اول دادگاه کیفری دو شهرستان دیواندره

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب سعید رشــیدی رنجبر فرزند احمد شماره شناســنامه ۳645 صادره از 
تهران مالک خودروسواری پیکان به شماره انتظامی 655 ع 29 تهران 14 و شماره 
موتور 1115۸161۳41  و شــماره شاسی ۸1562264 بعلت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشــت المثنی سند و شناسنامه مالکیت خودرو مذکور را نموده ام. لذا 
هرکســی ادعایی در خصوص خودرو فوق را دارد ظرف مدت ده)10( روز به دفتر 
حقوقی ایران خودرو واقع در تهران پیکان شــهر ساختمان سمند مراجعه نمایند. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام قیام اصفهان

 در نظــر دارد دامهــای ذیل را از طریق برگزاری مزایده در روز چهارشــنبه مورخ 1۳95/6/10 راس 
ســاعت 11 صبح به فروش رساند، لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت شرکت در جلسه مذکور به 
آدرس دفتر مرکزی شرکت واقع در پلیس راه اصفهان، تهران کیلومتر 9 جاده علویجه مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰31-338۰۴33۴
65 راس گاو کشــتارگاهی - 140 راس گوســاله قطع شــیر - 1۸0 راس گوساله شیرخوار - 7 راس 

تلیسه غیرباردار

کارت هوشــمند نــاوگان باری شــماره کارت 
2747142 شماره پرونده 117۳02576 تاریخ 
صــدور 1۳95/۳/1۸ متعلق به کامیونت فوتون 
مدل 1۳91 و شماره پلاک 447ع 62 ایران 44 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول
مدرک تحصیلی اینجانب مهدی قنبریان فرزند محمدرضا به شماره 
شناســنامه 21101721۳4 صادره از گرگان متولد 1۳69 در مقطع 
کارشناســی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
واحد علی آباد کتول با شماره 06714۸1 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اسلامی واحد علی آباد کتول به نشــانی: علی آباد کتول دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نمایند.

نتایج کامل ورزشکاران ایرانی در روز 
چهاردهم المپیک

*کشتی آزاد: حســن رحیمــی آزادکار وزن 57 کیلوگرم در 
نخستین مبارزه خود به مصاف حریفی از ارمنستان رفت و وی 
را با نتیجه 1۳ بر صفر شکســت داد. رحیمی در کشــتی دوم 
حریف روس خــود را با نتیجه 6 بر یک برد و راهی نیمه نهایی 
شــد. وی در دیدار نیمه نهایی با نتیجه 10 بر 5 مغلوب کشتی 
گیر ژاپنی شــد تا بــه دیدار رده بندی برود. این کشــتی گیر 
اسلامشهری در رده بندی کشتی گیر کوبایی را ضربه فنی کرد 

تا به مدال باارزش برنز دست یابد. 
*تکواندو: مهدی خدابخشــی در وزن ۸0 کیلوگرم در مبارزه 
نخســت حریف هندوراسی خود را با نتیجه 1۳ بر یک شکست 
داد. وی در مبارزه دوم برابر حریف آذربایجانی خود با نتیجه 17 

بر 5 مغلوب شد تا از دور مسابقات کنار برود.
*کشتی: حسن یزدانی آزادکار کشورمان در وزن 74 کیلوگرم 
ابتــدا مقابل حریفی از هائیتی با نتیجــه 10 بر صفر به برتری 
رســید. آزادکار جویباری در کشــتی دوم با نتیجه 7 بر صفر 
حریفی از ترکیه را شکســت داد و به نیمه نهایی رسید. یزدانی 
در نیمه نهایی حریف قزاقســتانی خود را با نتیجه 10 بر صفر 
شکســت داد و راهی فینال شــد. وی در فینال و در مبارزه ای 
دیدنی برابر حریف روسی به تساوی 6 – 6 رسید اما از انجا که 
امتیاز آخر را کسب کرده بود، مدال باارزش طلا را بدست آورد. 

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 
انتقاد شدید پولادگر 

از ایرانی های تیم آذربایجان 
محمدرضا پولادگــر رئیس فدراســیون تکواندو درخصوص 
شکست مهدی خدابخشی برابر میلاد بیگی ملی پوش ایرانی تیم 
آذربایجان گفت: من متاسفم که در رسانه های ما از چند ماه قبل 
فضای ســنگینی برای این رقابت به وجود آوردند و متاسفم برای 
کسانی که با پول مردم رشد کرده و به کشورهای دیگر می روند و 
در رویداد بزرگ جلوی چشم مردمان ایران روبه روی یک هموطن 
می ایستند. پول چقدر ارزش دارد؟پولادگر گفت: ما حاضریم جان 

خود را بدهیم تا مردم مان شاد شوند. آیا پول این قدر ارزش داشت 
که باعث ناراحتی مردم ایران شوند؟ من این ها را هموطنان خودم 

نمی دانم. 
رحیمی: راضی نیستم  باید فینالیست می شدم 
حسن رحیمی پس از کسب مدال برنز المپیک ریو بیان کرد: 
از کارم راضی نبودم. اما همین که توانســتم دســت پر به ایران 
برگردم خدا را شکر می کنم. از مردم عزیز تشکر می کنم که همه 
ورزشکاران را دعا کردند بویژه کشتی که آبروی ورزش ایران است. 
او ادامه داد: از عملکردم راضی نیســتم. من باید در فینال رقابت 

می کردم حالا طلا و نقره اش آنجا مشخص می شد اما با این حال 
باز هم خدا را شکر که دست پر به ایران بازگشتم.

گودرزی: مسئولیت مدال آوری همیشه 
بر دوش کشتی و وزنه برداری است 

گودرزی وزیر ورزش و جوانان در مراسم استقبال از اعضای 
تیم ملی وزنه برداری گفت: از عملکرد ورزشکاران رضایت داریم 
و امیدواریم سایر نفرات باقیمانده کاروان ایران نیز نتایج خوبی 
بگیرند. ضمن اینکه وزنه برداری و کشــتی از گذشته های دور 
در المپیک، مســابقات جهانی و بازی های آسیایی همواره بار 
کســب مدال را به دوش کشــیده اند. وزیر ورزش در خصوص 
شکایت از ناداوری در مســابقه بهداد سلیمی، گفت: متاسفانه 
اتفاقی که برای بهداد افتاد، نشــان داد مدیران ورزشــی جهان 
اجازه نمی دهند برخی از کشورها به حد بالای موفقیت دست 
یابند و در این راه مشــکل ایجاد می کنند. البته کار شــکایت 
به مراجع قضایی انجام شــده، ولی ما بــرای ثبت این ناداوری 
در تاریخ، شــکایت می کنیم که روشــنگری شود. گودرزی در 
خصوص عملکرد کاروان امام رضا )ع( در ســی و یکمین دوره 
بازیهای المپیک 2016 ریو، تاکید کرد: در 15 دوره المپیک 60 
مدال گرفتیم که به طور میانگین در هر دوره 4 مدال می شود. 
این کســب مدال در ادوار مختلف المپیک نوسان داشته و باید 
به صورت علمی و با ایجاد پایگاه های استعدادیابی سعی کنیم، 

موفقیت ها پایدار باشد. 

معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: مردم ایران سالانه 1۰۰هزار میلیارد ریال 

صرف دخانیات می کنند.
علی اکبر سیاری در دیدار با مسئولان و مدیران پایگاه های 
بهداشــتی و درمانی دانشگاه علوم پزشــکی سبزوار افزود: 
مصــرف مواد دخانی از مهم تریــن دلایل بروز بیماری های 

مختلف از جمله سرطان در کشور است.
وی ادامــه داد: یکــی از برنامه های وزارت بهداشــت، 
جمع آوری قلیان از مراکز عمومی اســت که در این راســتا 
ممنوعیت اســتعمال قلیان در مراکزی ماننــد باغ تالارها 
بــا همکاری قوه قضائیه و شــهرداری ها به اجــرا در آمده 
است و اســتعمال قلیان در مراکز عمومی بین راهی مانند 
رستوران  های سنتی نیز ممنوع می شود که دانشگاه های علوم 
پزشکی موظف به برنامه ریزی برای اجرای این طرح هستند.

وی با تاکید بــر کاهش مصرف نمک به عنوان یکی از 
عوامل بیماری زا درکشور گفت: سرانه مصرف نمک در کشور 
بین 10 تا 12گرم اســت که این میزان باید به ســه تا پنج 

گرم کاهش یابد.
وی گفت: بیش از 10 میلیون نفر در کشــور از بیماری 
فشارخون رنج می برند که در اثر آن سالانه ۸۳ هزار نفر جان 

خود را از دست می دهند.
سیاری ادامه داد: بر اساس آمارها 50 درصد از افراد مبتلا 
به فشــارخون، از بیماری خود بی خبرند و زمانی متوجه آن  

می شوند که در معرض خطر قرار دارند.
وی کم تحرکــی را از مهمترین عوامل بروز بیماری ها 
دانســت و افزود: باید با کمک  شــهرداری ها و دستگاه های 
اجرایی برنامه ریزی و فرهنگسازی شود که هر ایرانی روزانه 
بین۳0 دقیقه تا یک ساعت به ورزش و نرمش بپردازد تا از 

بروز بیماری های غیر واگیر ناشــی از کم تحرکی جلوگیری 
شود.

وی افزود: بر اساس آمارها در کشور بیش از 15 میلیون 
نفر از کلسترول بالا و 7 میلیون نفر از دیابت رنج می برند.

ســیاری گفــت: برای اجــرای طرح پزشــک خانواده 
زیرساخت های لازم فراهم شده و این طرح به  طور همزمان 
در شــهرها نیز اجرا می شــود و همه افراد در این برنامه از 
پرونده الکترونیک پزشــکی بهره مند می شوند و به ازای هر 
۳ نفر روستایی یک پزشک عمومی و یک کارشناس مراقب 

سلامت پیش بینی شده است.
ســیاری از راه اندازی اورژانس روســتایی در کشــور 
در ســال جاری خبر داد و گفــت: در قالب این طرح یک 
دستگاه آمبولانس و تکنیسین های آموزش دیده اورژانس در 

پایگاه های اورژانس روستایی منطقه می شوند.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

ایرانی ها سالانه 100 هزار میلیارد ریال صرف دخانیات می کنند

رئیس اداره بازرگانی خارجی ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: بستن ناگهانی 
و بدون اطلاع قبلی مرز باجگیران از ســوی کشور 

ترکمنستان خلاف موازین بین المللی است.
ناصر بهزاد به خبرنگار ایرنا افزود: دولت ترکمنســتان 
مدتهاست در مرز باجگیران محدودیت تجاری ایجاد کرده 
اما از نیمــه مرداد ماه جاری این مرز بطور کامل بســته 

شده است.
وی ادامه داد: روند صادرات کالا از خراسان رضوی به 
ترکمنستان از پارسال به دلیل رویکرد اقتصادی آن کشور 
مبنی بــر تقویت تولید داخلی و کاهــش واردات، اعمال 
محدودیت در کاهش ســطح تناژ کالای کامیونهای باری 
که از مرز سرخس و باجگیران وارد ترکمنستان می شوند 

روند نزولی داشته است.
رئیس اداره بازرگانی خارجی ســازمان صنعت، معدن 

و تجارت خراســان رضوی گفت: ظــرف چهار ماه ابتدای 
امســال 214 میلیون و ۳۸4 هزار کیلوگرم کالا به ارزش 
70 میلیــون و 524 هــزار دلار از گمرکات و بازارچه های 
مرزی این استان به ترکمنستان صادر شد که در مقایسه 
با مدت مشــابه سال ماقبل در وزن سه درصد و در ارزش 

۳0 درصد کاهش یافته است.
بهــزاد افزود: از آنجا که وزیر راه و شهرســازی رئیس 
کمیســیون همکاری های مشــترک ایران و ترکمنستان 
اســت، در برابر بســتن مرز باجگیران طی اقدامی متقابل 
تردد کامیون های باری ترکمنســتان از مرز باجگیران را 
ممنوع کرد و در مرز ســرخس نیز مشــابه عوارضی که از 
سوی کشور ترکمنستان برای ورود کامیونهای باری ایران 

ایجاد شده برقرار شد.
وی ادامه داد: با ایــن حال اقدامات متقابل نمی تواند 
توسعه صادرات را محقق کند زیرا هدفگذاری 60 میلیارد 

دلاری طی 10 سال آینده برای توسعه مناسبات اقتصادی 
بین ایران و ترکمنستان انجام شده است.

رئیس اداره بازرگانی خارجی سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان رضوی گفت: همچنین انجام اقداماتی از 
جمله راه اندازی اتاق بازرگانی مشترک ایران و ترکمنستان، 
ایجاد شــعبه بانک ترکمن در ایران بــرای تقویت روابط 
سیاســی و اقتصادی دو کشور مورد پیگیری قرار گرفت و 
مجموعه تفاهمها و اقداماتی مانند برگزاری نمایشگاه و اعزام 
هیئت های تجاری نیز نشان دهنده اراده دو کشور بر تحکیم 

روابط در حوزه های سیاسی و اقتصادی است.
وی افزود: محدودیتهای اخیر ترکمنســتان در روابط 
تجاری با ایران در مرزهای سرخس و لطف آباد بیشتر خود 
را نشان می دهد زیرا در مرز باجگیران بیشتر تجارت از طریق 
بازارچه های مرزی دنبال می شود اما در سرخس و لطف آباد 

صادرات از طریق کامیونهای ترانزیتی و تجاری است.

یک مسئول خراسان رضوی:

بستن مرز باجگیران از سوی تركمنستان خلاف موازین بین المللی است

عضو انجمن صنایع نســاجی ایران از کمبود شدید مواد 
اولیه در این صنعت خبــر داد و گفت: به دلیل کمبود پنبه و 
توقف واحدهای ریســندگی، واحدهای بافندگی نیز از ادامه 
فعالیت باز خواهند ماند و در نتیجه بیکاری عظیمی بر مملکت 

مستولی می شود.
احد کرمانی در گفت وگو با خبرنگار فارس در فردوس اظهار کرد: 
صنعت نساجی برای ادامه حیات خود و پویایی در تولید نیاز به حمایت 
جدی دولت دارد و در صورت عدم حمایت چه بسا بسیاری از واحدهای 

نساجی کشور به تعطیلی کشیده شود.
وی، موجودی پنبه تولید داخل در واحدهای ریســندگی کشور را 
نزدیک به صفر خواند و تصریح کرد: یک ماه و نیم به فصل برداشــت 
پنبه باقی مانده است و به  دلیل فقدان یک سازمان مشخص و مسئول 
در ارتباط با واردات پنبه، این نابسامانی سبب می شود که همه ساله و 
به ویژه اواخر فصل برداشت پنبه، دچار کمبود شدید پنبه در واحدهای 
ریســندگی باشیم. وی افزود: کارخانجات نساجی ایران به دلیل وجود 
قوانین دســت و پاگیر متعدد مانند الزام به واردات پنبه از چند کشور 
خاص و ممنوعیت خرید آزادانه از کشورهای مطرح و پنبه خیز، با کمبود 

شدید مواد اولیه و قیمت سرسام آور آن رو به رو هستند.
عضو انجمن صنایع نســاجی ایران گفــت: گرانی پنبه در ایران تا 

حدودی به دلیل افزایش قیمت جهانی پنبه است اما مهم ترین دلیل آن 
را باید در کمبود جدی پنبه دانست.کرمانی مجموع پنبه تولیدی ایران را 
کمتر از 65 هزار تن اعلام کرد و افزود: مصرف واحدهای نساجی سه برابر 
این رقم یعنی حدود 1۸0 هزار تن است و در این شرایط کارخانه های 
ریسندگی تشنه مواد اولیه برای ادامه تولید و حفظ حیات خود هستند.
وی با اشــاره به وجود کرم سرخ و آفت های مختلف در پنبه های 
وارداتی، تصریح کرد: در حال حاضر واردات پنبه از مصر و بورکینافاسو 
که به عنوان بهترین و مرغوب ترین پنبه دنیا شناخته می شوند به ایران 
ممنوع است در حالی که تمام کشورها خریدار پنبه این کشورها هستند 
و برایشان هیچ مشکلی از نظر آفت گیاهی پیش نمی آید اما در ایران 
به دلایل مختلف از واردات آن ســر باز زده می شود و فقط محدود به 
واردات از سه کشور ترکمنستان، تاجیکستان و ازبکستان هستیم که 

بیش از ۸0 درصد پنبه وارداتی ایران از ازبکستان است.
کرمانی، اختصاص یارانه به کشاورزان برای تقویت مزارع کشت پنبه 
و ایجاد انگیزه در آنان را پیشنهاد کرد و گفت: در سال های دور، ایران 
یکی از صادرکنندگان مطرح پنبه به شــمار می آمد اما در حال حاضر 
بخش اندکی از نیاز واحدهای نساجی را تامین می کند و از طرف دیگر 
با مشــکلاتی مانند وجود الیاف غریبه در پنبه های تولید داخل روبه رو 

هستیم که سبب افت کیفیت محصولات نهایی می شود.

عضو انجمن صنایع نساجی ایران:

كمبود مواد اولیه 
نساجی ایران را در آستانه تعطیلی قرار داده است

آران  و  کاشان  مردم  نماینده 
جدید  الگوی  گفــت:  بیدگل  و 
کلی  و ضوابط  نفتی  قراردادهای 
برای تصویب  باید  این قراردادها 

به مجلس ارسال شود.
جواد ســاداتی نژاد در گفت وگو با 
خبرنگار خبرگزاری فارس در کاشان، 
با اشــاره به قراردادهای جدید نفتی 
و الگوی این قراردادها اظهار داشــت: 
مطابق اصل 77 قانون اساسی و تفسیر 
شــورای محترم نگهبان ضوابط کلی 
ایــن قراردادها که بین وزارت نفت با 
شــرکت های خارجی اســت باید به 
تصویب مجلس شورای اسلامی برسد.

نماینده مردم کاشــان و آران و 
بیدگل افزود: الگوی جدید قراردادهای 
نفتی علاوه بر ایراد کارشناسان نفتی 

و حقوقدانــان و جمعی از نمایندگان 
نهادهــای امنیتــی و نظارتی بر آن، 
150 ایراد نیز از سوی خود دولت بر 

آن وارد شده است.
وی با اشــاره به اشکالات مطرح 
شده به شیوه جدید قراردادهای نفتی 
گفت: در شرح وظایف مجلس شورای 
اسلامی آمده است که در خصوص این 
موضوع ملی که 50 سال آینده کشور 
را  تحت تاثیر خودش قرار می  دهد نظر 

تقنینی خود را ارائه بدهد.
عضــو کمیســیون آمــوزش و 
تحقیقات مجلس خاطرنشــان کرد: 
باید منافذ احتمالی فساد نفتی را در 
قالب الگوی جدید قراردادها ببندیم و 
این از وظایف و حقوق اولیه قوه مقننه 

و نمایندگان مردم است.

نماینده مجلس:

الگوی جدید قراردادهای نفتی 
نیاز به تصویب مجلس دارد

نشت گاز در سیستم کارخانه یخ اهواز که جمعه شب 
رخ داد باعث بستری شدن 15 نفر از شهروندان اهوازی 

شده است.
به گزارش ایرنا، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی خوزستان گفت: نشت گاز آمونیاک بسیار خطرناک بوده 
و به سرعت باعث مسمومیت می شود و به همین دلیل تاکنون 
15 نفر که از این گاز استنشاق کرده اند در بیمارستان های اهواز 

بستری شده اند و تعدادی نیز که مسمومیتشان کم بوده پس از 
درمان مرخص شده اند. 

شهیار میرخشتی اظهار کرد: بر اثر این حادثه مصدومان با 
هشت دستگاه آمبولانس  به بیمارستان های فاطمه الزهرا)س( و 

امام خمینی)ره( انتقال یافتند.
رئیس اورژانس 115 خوزســتان تصریح کرد: علت حادثه 

هنوز مشخص نشده است.

نشت گاز در كارخانه یخ اهواز 
15 نفر را مسموم كرد

صعود مقتدرانه کمیل قاسمی به فینال المپیک 
کمیل قاسمی نماینده وزن 125 کیلوگرم کشتی آزاد ایران در مرحله نیمه نهایی المپیک 2016 به مصاف ترول دلاگنف 
از آمریکا رفت و در پایان موفق شد حریف خود را با حساب 10 بر صفر شکست دهد و به فینال این رقابت ها راه یابد. قاسمی 
در ۳۳ ثانیه با یک خاک و 4 بارانداز پیاپی با ضربه فنی برنده شد. قاسمی پیش از این در دور نخست حریفی از کانادا را برد 
ســپس در مرحله یک چهارم نهایی مقابل کمال عبدالمطلب از مصر 7 بر صفر به برتری دســت یافت. قاسمی در ادامه و در 
مرحله یک چهارم نهایی در یک کشــتی حســاس مقابل گنو پتریاشویلی قهرمان سابق جهان با نتیجه 4-4 به برتری دست 
یافت و راهی دیدار فینال شــد. دیگر نماینده ایران در روز دوم رقابت های کشتی آزاد المپیک 2016 علیرضا کریمی بود که 
با شکســت مقابل جی دن کاگس از آمریکا در مرحله یک چهارم نهایی از دور رقابت ها کنار رفت.  کریمی در دور نخســت 
کشــتی گیر تونس را با نتیجه 9 بر صفر شکســت داد سپس در مرحله یک هشتم نهایی مقابل پترو گانف از بلغارستان 7 بر 
2 به برتری رســید اما در مرحله یک چهارم نهایی مقابل جی دن کاگس کشــتی گیر آماده آمریکایی 5 بر یک مغلوب شد و 
از دور رقابت ها کنار رفت. همچنین در رشته تکواندو سجاد مردانی در نخستین مبارزه خود برابر تکواندوکار تونگا به برتری 

رسید و به مرحله بعدی صعود کرد. 
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